protopresbiter tractual în M.-Radna până la terminul indicat, avénd a sé presenta în sfta biserică din Corbești pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale.

NB. Alegindul preot va avé a suporta toate reparațiunile casei parochiali, precum și solvirea contribuțiunei pământului, și îngrădirea intravilanelor parochiali.

Corbești la 23 Martie (4 Aprilie) 1897.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: VASILE BELEȘIU, m. p. protopop.